



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo/Ano: 2033/2020

Nº Licitação: 23

Unidade Gestora: 2 - Prefeitura Municipal de Agudos

Modalidade: PREGÃO

Edital/Ano: 46/2020

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA MATERIAIS DE HIGIENE E CONSERVAÇÃO, PROVENIENTE DE EMENDA PARLAMENTAR PARA CUSTEIO - MATERIAL DE CONSUMO DO DEPUTADO ESTADUAL MILTON LEITE FILHO CONFORME CONVÊNIO Nº 1027/2019.

PREÂMBULO

No dia 19 de Agosto de 2020, as 09:00 horas reuniram-se na Prefeitura Municipal de Agudos, o Pregoeiro CLAUDIO MACHADO, e a Equipe de Apoio: ADRIELLY LETICIA PITA DE SOUZA, JANAINA BAUMAN DE CASTRO designados nos autos do processo supracitado para a sessão pública deste Pregão Presencial.

Aberta a sessão, iniciou-se o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes para comprovação da existência dos poderes necessários para a formulação das propostas e prática de todos os demais atos inerentes ao certame.

CREDENCIAMENTO

Fornecedores Credenciados

Fornecedor	Tipo	Representante	Documento
20822 ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	GABRIEL DA SILVA QUINTAS GONÇALVES	459.487.598-06
14907 IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	CAROLINA REIS DE ALBUQUERQUE VIEIRA	352.605.148-82
4472 JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	MARCIO RODRIGUES VANCIN	134.992.678-70
17805 LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	THIAGO CORREA ROSA	338.229.978-03
20821 MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	ADALGISIO PEREIRA DA COSTA	364.118.845-87
20823 POLIPLASS BAURU IND E COM E PROD LIMP	ME	PAULO CEZAR GLADI	096.147.778-42
17590 ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	ME	NELSON FRANCISCO RIBEIRO FILHO	093.692.238-94

O pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida foram recebidas as declarações dos Fornecedores Credenciados ou seus Representantes dando ciência de que cumprem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, e os Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do Objeto, Prazos e Condições de Fornecimento ou de Execução, com aqueles definidos no Edital, desclassificando as propostas incompatíveis com as exigências contidas no Ato Convocatório e selecionando entre os autores das demais propostas, os licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances. A partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

JULGAMENTO

Propostas e Lances

ITENS DO PROCESSO

Item: 1 115043746-ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 INPM PARA USO HOSPITALAR EMBALAGEM DO FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 100 ML. ENGERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	1.000,0000 UN	14,5000	14.500,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	13,8000	13.800,0000		
17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	ME	1.000,0000 UN	13,9500	13.950,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,0000 UN	14,0000	14.000,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	14,2000	14.200,0000		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.000,0000 UN	14,7000	14.700,0000		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 1 115043746-ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 INPM PARA USO HOSPITALAR EMBALAGEM DO FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 100 ML ENCERRADO

fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.000,0000 UN	14,7000	14.700,0000	19/08/2020 09:27:	DECLINOU
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	1.000,0000 UN	13,7300	13.730,0000	19/08/2020 09:27:	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	13,6000	13.600,0000	19/08/2020 09:27:	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,0000 UN	13,5000	13.500,0000	19/08/2020 09:27:	
17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	ME	1.000,0000 UN	13,9500	13.950,0000	19/08/2020 09:28:	DECLINOU
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	13,4300	13.430,0000	19/08/2020 09:29:	

fase: 10ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	1.000,0000 UN	9,1000	9.100,0000	19/08/2020 09:35:	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	9,0000	9.000,0000	19/08/2020 09:35:	

fase: 11ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	1.000,0000 UN	8,9000	8.900,0000	19/08/2020 09:35:	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	9,0000	9.000,0000	19/08/2020 09:35:	DECLINOU
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	1.000,0000 UN	6,5000	6.500,0000	19/08/2020 09:40:	

fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	1.000,0000 UN	13,3600	13.360,0000	19/08/2020 09:29:	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	13,2000	13.200,0000	19/08/2020 09:29:	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,0000 UN	13,0000	13.000,0000	19/08/2020 09:30:	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	13,4300	13.430,0000	19/08/2020 09:30:	DECLINOU

fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	1.000,0000 UN	12,8000	12.800,0000	19/08/2020 09:30:	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	12,5000	12.500,0000	19/08/2020 09:30:	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,0000 UN	12,3000	12.300,0000	19/08/2020 09:31:	

fase: 4ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	1.000,0000 UN	12,0000	12.000,0000	19/08/2020 09:31:	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	11,9000	11.900,0000	19/08/2020 09:31:	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,0000 UN	11,5000	11.500,0000	19/08/2020 09:31:	

fase: 5ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	1.000,0000 UN	11,0000	11.000,0000	19/08/2020 09:32:	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,0000 UN	10,9000	10.900,0000	19/08/2020 09:32:	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,0000 UN	10,8400	10.840,0000	19/08/2020 09:32:	

[Handwritten signatures and marks at the bottom of the page]



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 1 115043746-ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 INPM PARA USO HOSPITALAR EMBALAGEM DO FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 100 ML ENCERRADO

fase: 6ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	1.000,000 UN	10,5000	10.500,0000	19/08/2020 09:33:	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,000 UN	10,4000	10.400,0000	19/08/2020 09:33:	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,000 UN	10,3400	10.340,0000	19/08/2020 09:33:	

fase: 7ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	1.000,000 UN	10,0000	10.000,0000	19/08/2020 09:33:	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,000 UN	9,9000	9.900,0000	19/08/2020 09:34:	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,000 UN	10,3400	10.340,0000	19/08/2020 09:34:	DECLINOU

fase: 8ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	1.000,000 UN	9,5000	9.500,0000	19/08/2020 09:34:	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,000 UN	9,4000	9.400,0000	19/08/2020 09:34:	

fase: 9ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	1.000,000 UN	9,3000	9.300,0000	19/08/2020 09:34:	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,000 UN	9,2500	9.250,0000	19/08/2020 09:35:	

Item: 2 115043747-ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL BACTERICIDA COM TEOR DE 70 GRAUS INPM EMBALAGEM EM FRASCO DE 500 ML ENCERRADO

fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,000 UN	13,8000	13.800,0000		
17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	ME	1.000,000 UN	13,9500	13.950,0000		
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	1.000,000 UN	14,5000	14.500,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,000 UN	14,0000	14.000,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,000 UN	14,4000	14.400,0000		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.000,000 UN	14,7000	14.700,0000		

fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.000,000 UN	13,7300	13.730,0000	19/08/2020 09:42:	
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	1.000,000 UN	13,6600	13.660,0000	19/08/2020 09:42:	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,000 UN	13,5900	13.590,0000	19/08/2020 09:42:	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,000 UN	13,2000	13.200,0000	19/08/2020 09:43:	
17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	ME	1.000,000 UN	13,1300	13.130,0000	19/08/2020 09:43:	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,000 UN	13,0600	13.060,0000	19/08/2020 09:43:	

fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.000,000 UN	12,9900	12.990,0000	19/08/2020 09:44:	
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	1.000,000 UN	12,9200	12.920,0000	19/08/2020 09:44:	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.000,000 UN	13,5900	13.590,0000	19/08/2020 09:45:	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.000,000 UN	13,2000	13.200,0000	19/08/2020 09:45:	DECLINOU
17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	ME	1.000,000 UN	13,1300	13.130,0000	19/08/2020 09:45:	DECLINOU
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,000 UN	6,5000	6.500,0000	19/08/2020 09:45:	



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 2 115043747-ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL BACTERICIDA COM TEOR DE 70 GRAUS ENCERRADO
INPM EMBALAGEM EM FRASCO DE 500 ML

Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.000,0000 UN	12,9900	12.990,0000	19/08/2020 09:45:	DECLINOU
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	1.000,0000 UN	12,9200	12.920,0000	19/08/2020 09:45:	DECLINOU
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.000,0000 UN	6,5000	6.500,0000	19/08/2020 09:45:	

Item: 3 115043748-DETERGENTE HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO GALÃO DE 5 LT, ENCERRADO
DESINFETANTE E BACTERICIDA

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.200,0000 UN	12,4000	14.880,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.200,0000 UN	12,0000	14.400,0000		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.200,0000 UN	56,4000	67.680,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.200,0000 UN	56,4000	67.680,0000	19/08/2020 10:11:	DECLINOU
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.200,0000 UN	11,9400	14.328,0000	19/08/2020 10:11:	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.200,0000 UN	11,8800	14.256,0000	19/08/2020 10:11:	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.200,0000 UN	11,8200	14.184,0000	19/08/2020 10:11:	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.200,0000 UN	11,8800	14.256,0000	19/08/2020 10:12:	DECLINOU
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.200,0000 UN	11,7000	14.040,0000	19/08/2020 10:12:	

Item: 4 115043749-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, FORRADA, COM PALMA DA MÃO ENCERRADO
ANTIDERRAPANTE TAMANHO APX 29 CM, ESPESSURA 0,40 MM COR AMARELA TAMANHO G

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	100,0000 UN	4,2500	425,0000		
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	100,0000 UN	4,5000	450,0000		
17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	ME	100,0000 UN	4,5000	450,0000		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	100,0000 UN	4,5600	456,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	4,6000	460,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	4,6000	460,0000	19/08/2020 10:13:	DECLINOU
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	100,0000 UN	4,2200	422,0000	19/08/2020 10:13:	
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	100,0000 UN	4,5000	450,0000	19/08/2020 10:13:	DECLINOU
17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	ME	100,0000 UN	4,5000	450,0000	19/08/2020 10:14:	DECLINOU
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	100,0000 UN	4,2500	425,0000	19/08/2020 10:14:	DECLINOU
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	100,0000 UN	4,1000	410,0000	19/08/2020 10:14:	

Item: 5 115043750-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, FORRADA, COM PALMA DA MÃO ENCERRADO
ANTIDERRAPANTE TAMANHO APX 29 CM, ESPESSURA 0,40 MM COR AMARELA TAMANHO M



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 5 115043750-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, FORRADA, COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE TAMANHO APX 29 CM, ESPESSURA 0,40 MM COR AMARELA TAMANHO M ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	363,0000 UN	4,2500	1.542,7500		
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	363,0000 UN	4,5000	1.633,5000		
17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	ME	363,0000 UN	4,5000	1.633,5000		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	363,0000 UN	4,5600	1.655,2800		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	363,0000 UN	4,6000	1.669,8000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	363,0000 UN	4,6000	1.669,8000	19/08/2020 10:15:	DECLINOU
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	363,0000 UN	4,1000	1.488,3000	19/08/2020 10:15:	
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	363,0000 UN	4,5000	1.633,5000	19/08/2020 10:15:	DECLINOU
17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	ME	363,0000 UN	4,5000	1.633,5000	19/08/2020 10:15:	DECLINOU
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	363,0000 UN	4,2500	1.542,7500	19/08/2020 10:15:	DECLINOU
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	363,0000 UN	4,1000	1.488,3000	19/08/2020 10:15:	

Item: 6 115043751-PAPEL HIGIENICO BRANCO, GOFRADO, EM ROLO MEDINDO 10 CM X 300 MT, FOLHAS SIMPLES, PRODUTOS ABSORVENTES, FABRICADO COM FIBRAS NATURAIS VIRGENS 100% CELULOSE ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.480,0000 UN	6,3000	9.324,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.480,0000 UN	5,8000	8.584,0000		
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	1.480,0000 UN	6,3000	9.324,0000		
17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	ME	1.480,0000 UN	6,3000	9.324,0000		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.480,0000 UN	6,2200	9.205,6000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.480,0000 UN	6,3200	9.353,6000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.480,0000 UN	5,7700	8.539,6000	19/08/2020 10:16:	
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	1.480,0000 UN	6,3000	9.324,0000	19/08/2020 10:17:	DECLINOU
17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	ME	1.480,0000 UN	5,7400	8.495,2000	19/08/2020 10:17:	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.480,0000 UN	5,7100	8.450,8000	19/08/2020 10:17:	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.480,0000 UN	5,6800	8.406,4000	19/08/2020 10:17:	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	1.480,0000 UN	5,8000	8.584,0000	19/08/2020 10:18:	DECLINOU

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	1.480,0000 UN	5,7700	8.539,6000	19/08/2020 10:18:	DECLINOU
17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	ME	1.480,0000 UN	5,7400	8.495,2000	19/08/2020 10:18:	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	1.480,0000 UN	5,7100	8.450,8000	19/08/2020 10:18:	DECLINOU
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	1.480,0000 UN	5,6500	8.362,0000	19/08/2020 10:18:	

Item: 7 115043752-PAPEL TOALHA INTERFOLHAS FOLHA SIMPLES DE 02 DOBRAS COM PAC DE 1000 FOLHAS 100% CELULOSE ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 7 115043752-PAPEL TOALHA INTERFOLHAS FOLHA SIMPLES DE 02 DOBRAS COM PAC DE 1000 FOLHAS 100% CELULOSE ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	ME	3.450,0000 UN	9,5000	32.775,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	3.450,0000 UN	9,9900	34.465,5000		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	3.450,0000 UN	9,8000	33.810,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.450,0000 UN	10,0000	34.500,0000		
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	3.450,0000 UN	9,9000	34.155,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.450,0000 UN	9,4500	32.602,5000	19/08/2020 10:19:	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	3.450,0000 UN	9,9900	34.465,5000	19/08/2020 10:19:	DECLINOU
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	3.450,0000 UN	9,4000	32.430,0000	19/08/2020 10:19:	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	3.450,0000 UN	9,8000	33.810,0000	19/08/2020 10:19:	DECLINOU
17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	ME	3.450,0000 UN	9,3500	32.257,5000	19/08/2020 10:19:	

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.450,0000 UN	9,3000	32.085,0000	19/08/2020 10:20:	
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	3.450,0000 UN	9,4000	31.912,5000	19/08/2020 10:20:	DECLINOU
17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	ME	3.450,0000 UN	9,2500	31.912,5000	19/08/2020 10:20:	

Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	3.450,0000 UN	9,3000	32.085,0000	19/08/2020 10:20:	DECLINOU
17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	ME	3.450,0000 UN	9,2000	31.740,0000	19/08/2020 10:20:	

Item: 8 115043756-SACO DE LIXO HOSPITALAR 100 LTS LEITOSO C/ SIMBOLO INFECTANTE COM 100 UNIDADES ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	350,0000 UN	83,0000	29.050,0000		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	350,0000 UN	83,3000	29.155,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	350,0000 UN	83,7000	29.295,0000		
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	350,0000 UN	78,0000	27.300,0000		
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	350,0000 UN	82,0000	28.700,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	350,0000 UN	77,6100	27.163,5000	19/08/2020 09:48:	
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	350,0000 UN	77,2200	27.027,0000	19/08/2020 09:49:	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	350,0000 UN	76,8300	26.890,5000	19/08/2020 09:49:	
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	350,0000 UN	76,4400	26.754,0000	19/08/2020 09:49:	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	350,0000 UN	76,0500	26.617,5000	19/08/2020 09:49:	

(Handwritten signatures and marks at the bottom of the page)



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 8 115043756-SACO DE LIXO HOSPITALAR 100 LTS LEITOSO C/ SIMBOLO INFECTANTE COM 100 UNIDADES ENCERRADO

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	350,0000 UN	77,6100	27.163,5000	19/08/2020 09:53:	DECLINOU
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	350,0000 UN	75,6600	26.481,0000	19/08/2020 09:53:	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	350,0000 UN	75,2800	26.348,0000	19/08/2020 09:53:	
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	350,0000 UN	74,9000	26.215,0000	19/08/2020 09:54:	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	350,0000 UN	74,5200	26.082,0000	19/08/2020 09:54:	

Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	350,0000 UN	75,6600	26.481,0000	19/08/2020 09:54:	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	350,0000 UN	74,1400	25.949,0000	19/08/2020 09:54:	
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	350,0000 UN	74,9000	26.215,0000	19/08/2020 09:54:	DECLINOU
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	350,0000 UN	74,5200	26.082,0000	19/08/2020 09:55:	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	350,0000 UN	72,0000	25.200,0000	19/08/2020 09:55:	

Item: 9 115043757-SACO DE LIXO HOSPITALAR 50 LTS LEITOSO C/ SIMBOLO INFECTANTE COM 100 UNIDADES ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	350,0000 UN	60,0000	21.000,0000		
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	350,0000 UN	63,0000	22.050,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	350,0000 UN	62,0000	21.700,0000		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	350,0000 UN	63,7000	22.295,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	350,0000 UN	64,9900	22.746,5000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	350,0000 UN	64,9900	22.746,5000	19/08/2020 10:01:	DECLINOU
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	350,0000 UN	59,7000	20.895,0000	19/08/2020 10:02:	
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	350,0000 UN	63,0000	22.050,0000	19/08/2020 10:02:	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	350,0000 UN	59,4000	20.790,0000	19/08/2020 10:02:	
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	ME	350,0000 UN	60,0000	21.000,0000	19/08/2020 10:02:	DECLINOU

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	350,0000 UN	59,1000	20.685,0000	19/08/2020 10:02:	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	350,0000 UN	57,0000	19.950,0000	19/08/2020 10:02:	

Fase: 3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	350,0000 UN	59,1000	20.685,0000	19/08/2020 10:02:	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	350,0000 UN	57,0000	19.950,0000	19/08/2020 10:02:	

Item: 10 115043758-SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100 LTS MEDINDO 75X105, COR PRETA SUPORTANDO ATÉ 20 QUILOS PACOTES 100 UNIDADES ENCERRADO

[Handwritten signatures and marks at the bottom of the page]



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 10 115043758-SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100 LTS ENCERRADO
MEDINDO 75X105, COR PRETA SUPORTANDO ATÉ 20 QUILOS PACOTES 100 UNIDADES

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20823-POLIPLASS BAURU IND E COM E PROD LIMP	ME	160,0000 UN	20,9000	3.344,0000		
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	160,0000 UN	22,0000	3.520,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	160,0000 UN	24,0000	3.840,0000		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	160,0000 UN	36,0000	5.760,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	160,0000 UN	20,9000	3.344,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	160,0000 UN	22,0000	3.520,0000	19/08/2020 10:03:	DECLINOU
20823-POLIPLASS BAURU IND E COM E PROD LIMP	ME	160,0000 UN	20,7900	3.326,4000	19/08/2020 10:03:	
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	160,0000 UN	20,9000	3.344,0000	19/08/2020 10:03:	DECLINOU
20823-POLIPLASS BAURU IND E COM E PROD LIMP	ME	160,0000 UN	20,5000	3.280,0000	19/08/2020 10:04:	

Item: 11 115043759-SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, 0 DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 50 LTS ENCERRADO
MEDINDO 63X80, COR PRETA SUPORTANDO ATÉ 10 QUILOS PACOTES 100 UNIDADES

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20823-POLIPLASS BAURU IND E COM E PROD LIMP	ME	200,0000 UN	11,0000	2.200,0000		
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	200,0000 UN	22,1700	4.434,0000		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	200,0000 UN	18,4400	3.688,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	200,0000 UN	12,0000	2.400,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	18,0000	3.600,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	200,0000 UN	18,0000	3.600,0000	19/08/2020 10:08:	DECLINOU
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	200,0000 UN	12,0000	2.400,0000	19/08/2020 10:09:	DECLINOU
20823-POLIPLASS BAURU IND E COM E PROD LIMP	ME	200,0000 UN	10,5000	2.100,0000	19/08/2020 10:09:	

Item: 12 115043760-SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 30 LTS ENCERRADO
MEDINDO 59X62, COR PRETA SUPORTANDO ATÉ 06 QUILOS PACOTES 100 UNIDADES

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20823-POLIPLASS BAURU IND E COM E PROD LIMP	ME	100,0000 UN	9,0000	900,0000		
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	ME	100,0000 UN	13,0000	1.300,0000		
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	EPP	100,0000 UN	17,0000	1.700,0000		
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	100,0000 UN	8,2500	825,0000		
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	100,0000 UN	12,0000	1.200,0000		

Fase: 1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	100,0000 UN	8,2000	820,0000	19/08/2020 10:09:	
20823-POLIPLASS BAURU IND E COM E PROD LIMP	ME	100,0000 UN	8,1500	815,0000	19/08/2020 10:10:	
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	EPP	100,0000 UN	8,2500	825,0000	19/08/2020 10:10:	DECLINOU

Fase: 2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	EPP	100,0000 UN	8,2000	820,0000	19/08/2020 10:10:	DECLINOU
20823-POLIPLASS BAURU IND E COM E PROD LIMP	ME	100,0000 UN	8,0000	800,0000	19/08/2020 10:10:	



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Classificação

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor.

Item:	Descrição	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	115043746-ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 INPM PARA USO HOSPITALAR EMBALAGEM DO FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 100 ML			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	6,5000	6.500,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	9,0000	9.000,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	10,3400	10.340,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	13,4300	13.430,0000
		17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	13,9500	13.950,0000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	14,7000	14.700,0000
Item: 2	115043747-ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL BACTERICIDA COM TEOR DE 70 GRAUS INPM EMBALAGEM EM FRASCO DE 500 ML			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	6,5000	6.500,0000
		20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	12,9200	12.920,0000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	12,9900	12.990,0000
		17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	13,1300	13.130,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	13,2000	13.200,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	13,5900	13.590,0000
Item: 3	115043748-DETERGENTE HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO GALÃO DE 5 LT, DESINFETANTE E BACTERICIDA			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	11,7000	14.040,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	11,8800	14.256,0000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	56,4000	67.680,0000
Item: 4	115043749-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, FORRADA, COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE TAMANHO APX 29 CM, ESPESSURA 0,40 MM COR AMARELA TAMANHO G			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	4,1000	410,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	4,2500	425,0000
		20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	4,5000	450,0000
		17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	4,5000	450,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	4,6000	460,0000
Item: 5	115043750-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, FORRADA, COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE TAMANHO APX 29 CM, ESPESSURA 0,40 MM COR AMARELA TAMANHO M			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	4,1000	1.488,3000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	4,2500	1.542,7500
		20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	4,5000	1.633,5000
		17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	4,5000	1.633,5000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	4,6000	1.669,8000
Item: 6	115043751-PAPEL HIGIENICO BRANCO, GOFRADO, EM ROLO MEDINDO 10 CM X 300 MT, FOLHAS SIMPLES, PRODUTOS ABSORVENTES, FABRICADO COM FIBRAS NATURAIS VIRGENS 100% CELULOSE			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	5,6500	8.362,0000
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	5,7100	8.450,8000
		17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	5,7400	8.495,2000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	5,7700	8.539,6000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	5,8000	8.584,0000
		20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	6,3000	9.324,0000
Item: 7	115043752-PAPEL TOALHA INTERFOLHAS FOLHA SIMPLES DE 02 DOBRAS COM PAC DE 1000 FOLHAS 100% CELULOSE			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME	9,2000	31.740,0000
		20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	9,4000	31.912,5000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	9,3000	32.085,0000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	9,8000	33.810,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	9,9900	34.465,5000
Item: 8	115043756-SACO DE LIXO HOSPITALAR 100 LTS LEITOSO C/ SIMBOLO INFECTANTE COM 100 UNIDADES			
		Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
		4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	72,0000	25.200,0000
		14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	74,5200	26.082,0000
		20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	74,9000	26.215,0000
		20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	75,6600	26.481,0000
		17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	77,6100	27.163,5000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 9 115043757-SACO DE LIXO HOSPITALAR 50 LTS LEITOSO C/ SIMBOLO INFECTANTE COM 100 UNIDADES

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	57,0000	19.950,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	59,1000	20.685,0000
14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA	60,0000	21.000,0000
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	63,0000	22.050,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	64,9900	22.746,5000

Item: 10 115043758-SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100 LTS MEDINDO 75X105, COR PRETA SUPORTANDO ATÉ 20 QUILOS PACOTES 100 UNIDADES

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
20823-POLIPLASS BAURU IND E COM E PROD LIMP	20,5000	3.280,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	20,9000	3.344,0000
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	22,0000	3.520,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	24,0000	3.840,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	36,0000	5.760,0000

Item: 11 115043759-SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, 0 DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 50 LTS MEDINDO 63X80, COR PRETA SUPORTANDO ATÉ 10 QUILOS PACOTES 100 UNIDADES

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
20823-POLIPLASS BAURU IND E COM E PROD LIMP	10,5000	2.100,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	12,0000	2.400,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	18,0000	3.600,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	18,4400	3.688,0000
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	22,1700	4.434,0000

Item: 12 115043760-SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 30 LTS MEDINDO 59X62, COR PRETA SUPORTANDO ATÉ 06 QUILOS PACOTES 100 UNIDADES

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
20823-POLIPLASS BAURU IND E COM E PROD LIMP	8,0000	800,0000
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP	8,2000	820,0000
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO	8,2500	825,0000
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME	13,0000	1.300,0000
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP	17,0000	1.700,0000

Habilitação

Abertos os envelopes de documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados pela equipe de apoio, onde foi identificado que os mesmos atendem os requisitos do edital, sendo assim foram Habilitados os seguintes fornecedores:

Fornecedor

14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA
17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME
17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP
20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP
20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME
20823-POLIPLASS BAURU IND E COM E PROD LIMP
4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO

Resultado

À vista da Habilitação, foram declarados vencedores dos respectivos itens os fornecedores:

Fornecedor: 4472-JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
8	115043756-SACO DE LIXO HOSPITALAR 100 LTS LEITOSO C/ SIMBOLO INFECTANTE COM 100 UNIDADES	350,0000 UN	72,0000	25.200,0000
9	115043757-SACO DE LIXO HOSPITALAR 50 LTS LEITOSO C/ SIMBOLO INFECTANTE COM 100 UNIDADES	350,0000 UN	57,0000	19.950,0000
Total do Fornecedor:				45.150,00

Fornecedor: 14907-IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
2	115043747-ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL BACTERICIDA COM TEOR DE 70 GRAUS INPM EMBALAGEM EM FRASCO DE 500 ML.	1.000,0000 UN	6,5000	6.500,0000
Total do Fornecedor:				6.500,00

Fornecedor: 17590-ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
7	115043752-PAPEL TOALHA INTERFOLHAS FOLHA SIMPLES DE 02 DOBRAS COM PAC DE 1000 FOLHAS 100% CELULOSE	3.450,0000 UN	9,2000	31.740,0000
Total do Fornecedor:				31.740,00

Fornecedor: 17805-LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
3	115043748-DETERGENTE HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO GALÃO DE 5 LT, DESINFETANTE E BACTERICIDA	1.200,0000 UN	11,7000	14.040,0000
Total do Fornecedor:				14.040,00

Fornecedor: 20821-MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
4	115043749-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, FORRADA, COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE TAMANHO APX 29 CM, ESPESSURA 0,40 MM COR AMARELA TAMANHO G	100,0000	UN	4,1000	410,0000
5	115043750-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, FORRADA, COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE TAMANHO APX 29 CM, ESPESSURA 0,40 MM COR AMARELA TAMANHO M	363,0000	UN	4,1000	1.488,3000
6	115043751-PAPEL HIGIENICO BRANCO, GOFRADO, EM ROLO MEDINDO 10 CM X 300 MT, FOLHAS SIMPLES, PRODUTOS ABSORVENTES, FABRICADO COM FIBRAS NATURAIS VIRGENS 100% CELULOSE	1.480,0000	UN	5,6500	8.362,0000
Total do Fornecedor:					10.260,30

Fornecedor: 20822-ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	115043746-ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 INPM PARA USO HOSPITALAR EMBALAGEM DO FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 100 ML	1.000,0000	UN	6,5000	6.500,0000
Total do Fornecedor:					6.500,00

Fornecedor: 20823-POLIPLASS BAURU IND E COM E PROD LIMP

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
10	115043758-SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100 LTS MEDINDO 75X105, COR PRETA SUPORTANDO ATÉ 20 QUILOS PACOTES 100 UNIDADES	160,0000	UN	20,5000	3.280,0000
11	115043759-SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, 0 DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 50 LTS MEDINDO 63X80, COR PRETA SUPORTANDO ATÉ 10 QUILOS PACOTES 100 UNIDADES	200,0000	UN	10,5000	2.100,0000
12	115043760-SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 30 LTS MEDINDO 59X62, COR PRETA SUPORTANDO ATÉ 06 QUILOS PACOTES 100 UNIDADES	100,0000	UN	8,0000	800,0000
Total do Fornecedor:					6.180,00
Total do Processo:					120.370,30

Ocorrências

Ocorrência	Data do registro	Item	Produto
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/08/202009:26:19	1	115043746-ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 INPM PARA USO HOSPITALAR EMBALAGEM DO FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 100 ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/08/202009:26:19	3	115043748-DETERGENTE HOSPITALAR A BASE DE HIPOCLORITO GALÃO DE 5 LT, DESINFETANTE E BACTERICIDA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/08/202009:26:19	4	115043749-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, FORRADA, COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE TAMANHO APX 29 CM, ESPESSURA 0,40 MM COR AMARELA TAMANHO G
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/08/202009:26:19	5	115043750-LUVA DE LATEX 100% NATURAL, FORRADA, COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE TAMANHO APX 29 CM, ESPESSURA 0,40 MM COR AMARELA TAMANHO M
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/08/202009:26:19	6	115043751-PAPEL HIGIENICO BRANCO, GOFRADO, EM ROLO MEDINDO 10 CM X 300 MT, FOLHAS SIMPLES, PRODUTOS ABSORVENTES, FABRICADO COM FIBRAS NATURAIS VIRGENS 100% CELULOSE
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/08/202009:26:19	8	115043756-SACO DE LIXO HOSPITALAR 100 LTS LEITOSO C/ SIMBOLO INFECTANTE COM 100 UNIDADES
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/08/202009:26:20	10	115043758-SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100 LTS MEDINDO 75X105, COR PRETA SUPORTANDO ATÉ 20 QUILOS PACOTES 100 UNIDADES
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/08/202009:26:20	11	115043759-SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, 0 DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 50 LTS MEDINDO 63X80, COR PRETA SUPORTANDO ATÉ 10 QUILOS PACOTES 100 UNIDADES
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/08/202009:26:20	12	115043760-SACO PARA LIXO DOMÉSTICO DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 30 LTS MEDINDO 59X62, COR PRETA SUPORTANDO ATÉ 06 QUILOS PACOTES 100 UNIDADES
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	19/08/202010:01:56	9	115043757-SACO DE LIXO HOSPITALAR 50 LTS LEITOSO C/ SIMBOLO INFECTANTE COM 100 UNIDADES
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Recurso

Nada Consta.

ADJUDICAÇÃO

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão no dia 19 de Agosto de 2020, as 10:25 horas e lavrada a presente ata. Lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio, e Representantes dos Licitantes Relacionados.

ASSINAM

Representantes das Empresas:

20822 ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI-ME
620 GABRIEL DA SILVA QUINTAS GONÇALVES

14907 IND. E COM. DE PROD DE LIM.MACATUBA LTDA
33 CAROLINA REIS DE ALBUQUERQUE VIEIRA

4472 JOFRAN COMERCIO DE PROD. P/ HIGIENIZACAO
239 MARCIO RODRIGUES VANCIN

17805 LICIT RIB COMERCIO ATAC. E VAR. LTDA EPP
352 THIAGO CORRÊA ROSA

20821 MARGARETE C.F DE SOUZA-EPP
619 ADALGISIO PEREIRA DA COSTA

20823 POLIPLASS BAURU IND E COM.E PROD LIMP
621 PAULO CEZAR GLADI

17590 ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE-ME
486 NELSON FRANCISCO RIBEIRO FILHO



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Pregoeiro e Equipe de Apoio:

Nome: CLAUDIO MACHADO
Função: PREGOEIRO

Nome: ADRIELLY LETICIA PITA DE SOUZA
Função: EQUIPE DE APOIO

Nome: JANAINA BAUMAN DE CASTRO
Função: EQUIPE DE APOIO